
KATSO JÄTSKIAUTOSI SIJAINTI JUURI NYT!  
Sivuiltamme www.jatskiauto.com voit nähdä kartalta ajossa olevat Jätskiautot!

Älä unohda tarjouskuponkeja! www.jatskiauto.com

✁

Sähköposti: _______________________________________________________

Puhelinnumero: ___________________________________________________

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvon-
taan. 29.9.2024 mennessä palautetut kupongit osallistuvat 
arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
Osoitelähde: Suomen Jätskiauto Oy:n asiakasrekisteri.

 ___________________________________________________

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvon-

Onko osoitteesi muuttunut tai haluat tehdä muutoksia 
Etuasiakkuuteesi? Ohjeet: Jatskiauto.com/etuasiakkuus/

Esite ja tarjoukset voimassa 29.9.2024 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää

Palauta arvontakuponki Jätskiautolle 
29.9.2024 mennessä ja osallistu arvontaan! 
Arvo 599 €.

VOITA
Sisältää levyaseman!SONY PLAYSTATION 5 SLIM! 

Sisältää levyaseman!
Sisältää levyaseman!

Katso reitillä olevien 
Jätskiautojen sijainti ja pysäkit

 www.jatskiauto.com

Missä 
Jätskiauto on nyt?

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. 

TÄLLÄ KUPONGILLA

Tarjous vaihtelee autoittain ja tavaratilanteen mukaan.

KYSY PÄIVÄN YLLÄTYS-
TARJOUS JÄTSKIAUTOLTA!

TARJOUS-

TUOTE

TARJOUSTUOTE

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 145)

Maestro Mantelipuikko, 5 kpl

7,95€ 
1,59€/kpl 375 g, 21,20€/kg (Norm 8,95€)

ALE –11 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 141)

Hedelmäkorimehujäät, 6 kpl

5,00€
0,83€/kpl 340 g, 14,71€/kg (Norm 5,95€) 

ALE –16 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 116)

Ananas Split -puikko, 8 kpl

8,95€ 
1,12€/kpl 528 g, 16,95€/kg (Norm 9,95€) 

ALE –10 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 118)

Isoäidin kermajäätelötuutit, 8 kpl

7,95€ 
0,99€/kpl 536 g, 14,83€/kg (Norm 9,95€) 

ALE –20 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 119)

Monsterituutit, 20 kpl

12,95€ 
0,65€/kpl 980 g, 13,21€/kg (Norm 14,95€) 

ALE –14 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 101)

Minttu-Suklaavene, 6 kpl

8,50€ 
1,42€/kpl 420 g, 20,24€/kg (Norm 9,50€) 

ALE –11 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 116)

TÄLLÄ KUPONGILLATÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 118)

7
0,99€/kpl 536 g, 14,83€/kg (Norm 9,95€) 

ALE –14 %

Kuponki voimassa 29.9.2024 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 118)

0,99€/kpl 536 g, 14,83€/kg (Norm 9,95€) 

Sesongin huikeat 
loppuunmyyntitarjoukset!

Säästä 5,85€!

29,95€ 
25 kpl/1,20€/kpl
1651 g, 18,14€/kg

Säästä 5,85€!

29,95€
25 kpl/1,20€/kpl

Perhesekoitus 
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks 
-puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl. (Erikseen ostettuna 35,80€).

Säästä 
3,95€!

23,95€ 
24 kpl/1€/kpl

1200 g, 19,96€/kg

Säästä 
3,95€!

23,95€
24 kpl/1€/kpl

1200 g, 19,96€/kg
Sandwich-sekoitus 
Cream Sandwich 12 kpl, Duo Sandwich 12 kpl. (Erikseen ostettuna 27,90€).

UUTUUS!
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13,95
1,16€/kpl

12 kpl

600 g, 
23,25€/kg

400 g, 
22,38€/kg

Supersäkki      
Kuningatarvene 6 kpl, 
Marianne -puikko 15 kpl, 
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, 
Tenavapuikot 15 kpl, 
Maestro Mantelipuikko 5 kpl.

Säästä 10,90€

0,82€/kpl
2396 g, 16,67€/kg

(Erikseen ostettuna 50,85€)

39,95

24 kpl

28 kpl

1,00€/kpl

1,07€/kpl

1200 g, 19,96€/kg
(Erikseen ostettuna 27,90€)

1488 g, 20,13€/kg
(Erikseen ostettuna 36,80€)

Sandwich-sekoitus    
Cream Sandwich 12 kpl, 
Duo Sandwich 12 kpl.

Cream Sandwich
Kermajäätelöä 

vaaleiden keksien välissä. 

8,95

LAKTOOSITON

1,58€/kpl 1,58€/kpl

6 kpl 6 kpl

420 g, 
22,62€/kg

420 g, 
22,62€/kg

9,50 9,50

Päärynävene       
Laktoositonta päärynänmakuista 

kermajäätelöä, päärynähilloa ja 
kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€
6 kpl / 1,25€/kpl, 300 g, 25,00€/kg

4,98€/kpl

3 kpl

360 g, 
41,53€/kg

14,95

Hugo & Celine 
-koiran jäätelöt 

triopakkaus       
Maksan-, hirven- 
ja lohenmakuista 

jäätelöä koirille.

1,58€/kpl

9,50

Mango-Melonivene       
Laktoositonta mango-meloninmakuista 
kermajäätelöä, mango-melonihilloa ja 

kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

6 kpl

8,95
360 g, 

24,86€/kg

1,49€/kpl

VEGAANINEN

8,95

Metsämarjapikari
Vegaanista mansikan- ja 

vadelmanmakuista jäätelöä.

Mansikkakermakakku 400 g  
Kermavaahtoa kakkupalojen välissä, 

mansikanpaloja sekä mansikkahyytelöä.

23,95

Säästä 3,95€

29,95

LAKTOOSITON

Uutta 
meillä!

Uutta 
meillä!

Uutta 
meillä!
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3,95 4,25 4,50

360 g, 10,97€/kg, 
0,33€/kpl

450 g, 9,44€/kg, 
0,47€/kpl

360 g, 12,50€/kg, 
0,56€/kpl

Vaasan Kotiuunin 
Minicroissant 12 x 30 g

Vaasan Kotiuunin 
Lihapasteija 9 x 50 g

Vaasan Kotiuunin Vadelma-
sydän-munkki 8 x 45 g

Mini-Pizzat suolaisen nälkään!

360 g, 13,75€/kg

/paketti

12 x 30 g
Mini-Pizza

4,95

MARGHERITASALAMI KINKKU
0,41€/kpl

Säästä 5,90€

25 kpl 1,00€/kpl
1277 g, 19,54€/kg

(Erikseen ostettuna 30,85€)

Puikkosekoitus     
Maestro Vaniljapuikko 6 kpl, 
Dumle Snacks -puikko 4 kpl, 
Marianne -puikko 15 kpl.

24,95

Säästä 5,90€

Puikkosekoitus     

24,95

28 kpl 1,07€/kpl

29,95

Supersäkki      
Kuningatarvene 6 kpl, 

Säästä 10,90€

39,95

UUTUUS!

6 kpl

1,58€/kpl
420 g, 

22,62€/kg

Minttu-Suklaavene      
Laktoositonta mintunmakuista 

kermajäätelöä ja kaakaokastiketta sekä 
kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

9,50

LAKTOOSITON

1,58€/kpl

22,62€/kg

Minttu-Suklaavene      
Laktoositonta mintunmakuista 

9,50

LAKTOOSITON

Laktoositonta mintunmakuista 

UUTUUS!
Reilu koko! 6 kpl

9,50
1,58€/kpl

420 g, 
22,62€/kg

Mansikkavene
Vaniljanmakuista 

kermajäätelöä, mansikkahilloa 
ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

9,50
1,58€/kpl

Mansikkavene
Vaniljanmakuista 

Reilu koko!

Reilu koko!Reilu koko!

LAKTOOSITON

13,95
1,40€/kpl

10 kpl

Banaani Sandwich 
 Laktoositonta banaanin-

makuista kermajäätelöä ja kaakao-
kastiketta suklaakeksien välissä.

640 g, 
21,80€/kg

UUTUUS!

UUTUUS!

1 L

550 g, 16,27€/kg

8,95

Mansikkajäätelökakku 1L 
Mansikan- ja vaniljanmakuista jääte-

löä, mansikkakastiketta, valkosuklaata 
ja pakastekuivattuja mansikanpaloja.

UUTUUS!

550 g, 16,27€/kgLAKTOOSITON

LAKTOOSITONLAKTOOSITONLAKTOOSINEN
VÄHÄ-

HUOM! 
Uusi sisältö!

HUOM! 
Uusi sisältö!

49 kpl

Säästä 6,85€

Huippusekoitus      
Fazer Premium Raspberry 
Yoghurt -puikko 4 kpl, Geisha tuutti 6 kpl, 
Maestro Exotic-puikko 3 kpl, 
Pätkis -puikko 15 kpl.

24 kpl20 kpl

0,58€/kpl0,75€/kpl

13,9514,95
UUTUUS!

Saatavana 12 kpl hintaan 7,50€
12 kpl / 0,63€/kpl, 228 g, 32,89€/kg

Mini 
Mansikkatuutti 

Kaurapohjaista mansikkajäätelöä 
vohvelissa kaakaokuorrutteella.

Monsterituutit
Mansikan- ja 

vaniljanmakuisia jäätelötuutteja.

456 g, 30,59€/kg980 g, 15,26€/kg

VEGAANINEN

0,58€/kpl

13,95

Mansikkatuutti 
Kaurapohjaista mansikkajäätelöä 

456 g, 30,59€/kg

VEGAANINEN

GLUTEENITON

9,95
1,24€/kpl

8 kpl

536 g, 
18,56€/kg

LAKTOOSITON

9,95
1,24€/kpl

8 kpl

1,24€/kpl
536 g, 

18,56€/kg

LAKTOOSITON

9,50
1,58€/kpl

6 kpl

Melodia 
Mustikkatuutti 

Laktoositonta mustikanmakuista 
kermajäätelöä ja mustikkahilloa 

gluteenittomassa vohvelissa.

420 g, 
22,62€/kg

Melodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä, 

suolaista kinuskikastiketta, 
toffeenpaloja ja pehmeää vohvelia.

Melodia Kinuski-Toffeetuutti

Isoäidin kerma-
jäätelötuutit 

Mansikkakermajäätelöä 
mansikkakastikkeella ja kaakao-

kermajäätelöä suklaanmakuisella kastik-
keella sekä mantelikrokanttia ja vohvelia.

9,95
1,24€/kpl1,58€/kpl

Melodia 

420 g, 
22,62€/kg

Isoäidin kerma-
jäätelötuutit 

Mansikkakermajäätelöä Mansikkakermajäätelöä 
mansikkakastikkeella ja kaakao-

Isoäidin kerma-

Mansikkakermajäätelöä 
mansikkakastikkeella ja kaakao-mansikkakastikkeella ja kaakao-

13,95
1,16€/kpl

12 kpl

600 g, 
23,25€/kg

Duo Sandwich
Kermajäätelöä, suklaapaloja, 

kaakaokeksiä ja suklaa-
kuorrutetta jossa hasselpähkinäpaloja.

Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€
6 kpl / 1,25€/kpl, 300 g, 25,00€/kg

UUTUUS!

13,95

Duo Sandwich
Kermajäätelöä, suklaapaloja, 

kaakaokeksiä ja suklaa-Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€

13,95
1,16€/kpl

Cream Sandwich
Kermajäätelöä Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€

24 kpl 1,00€/kplSandwich-sekoitus    

23,95

Säästä 3,95€

6,95
0,75 l

6,95€/kpl
385 g, 

18,05€/kg

Suolainen Caramel
 Suolakaramellinmakuista 

kermajäätelöä. Makeutettu koivu-
sokerilla ja stevioglykosideilla.

EI LISÄTTYÄ
SOKERIA

6,95
6,95€/kpl

18,05€/kg

EI LISÄTTYÄ
SOKERIA

SÄÄSTÖ-
PAKKAUS!

0,75€/kpl

Monsterituutit

vaniljanmakuisia jäätelötuutteja.

980 g, 15,26€/kg

9,95 8,95
1,66€/kpl 1,79€/kpl

6 kpl 5 kpl

Maestro 
Vaniljapuikko 
Vaniljajäätelöä ja 

maitosuklaakuorrutetta.

Maestro 
Mantelipuikko  
Vaniljanmakuista 

jäätelöä, jossa 
maitosuklaakuorrutetta ja mantelia.

480 g, 
20,73€/kg

375 g, 
23,87€/kg

9,95
6 kpl

Saatavana 3 kpl hintaan 5,95€
3 kpl / 1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

1,66€/kpl

9,95

Saatavana 3 kpl hintaan 

1,66€/kpl

UUTUUS!

9,95
1,66€/kpl

Vaniljapuikko 

Maestro 
Exotic-puikko

Vaniljajäätelöä ja hedelmä -
sorbettia eksoottisella 

hedelmä sorbetti kuorrutteella.

438 g, 22,72€/kg

hedelmä sorbetti kuorrutteella.

8,95

Mantelipuikko  
Vaniljanmakuista 

jäätelöä, jossa 

UUTUUS!

1,66€/kpl

6 kpl

420 g, 
23,69€/kg

9,95

Maestro 
Salmiakki-

Lakritsapuikko
Vaniljanmakuista kermajäätelöä, 

salmiakki kastiketta ja salmiakkikuorrutetta.

8,95
1,79€/kpl

5 kpl

Maestro 
Mantelipuikko  

375 g, 
23,87€/kg

1,66€/kpl

23,69€/kg

9,95

Maestro 
Salmiakki-

Vaniljanmakuista kermajäätelöä, 

UUTUUS!

UUTUUS!
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11,95
12 kpl

1,00€/kpl
396 g, 

30,18€/kg

8 kpl 8 kpl

12,95 12,95
1,62€/kpl 1,62€/kpl

528 g, 
24,53€/kg

Jättisekoitus     
Minttu-Suklaavene 6 kpl, 
Marianne -puikko 15 kpl, 
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, 
Tenavapuikot 15 kpl, Fazer Premium 
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl, 
Ässä Mix -limonadijää 4 kpl, 
Maestro Mantelipuikko 5 kpl.

15 kpl

0,93€/kpl
585 g, 

23,85€/kg

13,95

Säästä 8,35€

Säästä 4,90€

0,88€/kpl
3020 g, 16,54€/kg

(Erikseen ostettuna 64,30€)

49,95

10 kpl

9,95
1,00€/kpl

700 g, 
14,21€/kg

Kierre -hedelmämehujää
Appelsiini-, ananas-, 

mansikka- ja sitruunamehujäätä.

5,00
6 kpl 18 kpl

Mansikka-
pirtelöpuikko

Vaniljan- ja mansikan-
makuista jäätelöä.

Soiva 
leluauto

0,83€/kpl
288 g, 

17,36€/kg
700 g, 

21,29€/kg

42 kpl 0,95€/kpl
2006 g, 19,92€/kg

(Erikseen ostettuna 48,30€)

24,95

39,95

25 kpl

1,20€/kpl
1651 g, 

18,41€/kg
(Erikseen 

ostettuna 35,80€)
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, 

Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl.

Säästä 5,85€

5,95
5 kpl

1,19€/kpl
320 g, 

18,59€/kg

ESITE JA TARJOUKSET VOIMASSA 29.9.2024 SAAKKA TAI NIIN KAUAN KUIN TAVARAA RIITTÄÄ

Frutti -puikko
Omenamehujäätä, 

appelsiinisorbettia ja mansikka-
mehujäätä kaakaokuorrutteella.

Soiva 
leluauto

Tilaa tekstiviestimuistutus 
Jätskiauton tulosta! 
Katso reitillä olevien 

Jätskiautojen sijainti ja pysäkit 
kartalla www.jatskiauto.com

14,95
30 kpl

Tenavapuikot
Laktoositonta vanilja-, 

mansikka- ja suklaakermajäätelöä ja 
suklaanmakuista kuorrutetta.

0,50€/kpl
960 g, 

15,57€/kg

1 L

3,50
LAKTOOSITON

Kuningatar 1L
Laktoositonta vanilja-
 kermajäätelöä ja 
vadelma-mustikka-
kastiketta.505 g, 

6,93€/kg

Vanilja 1L
Laktoositonta 
vaniljakerma-
jäätelöä.

515 g, 6,80€/kg

Saatavana 15 kpl hintaan 8,50€
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

Saatavana 6 kpl hintaan 6,95€
6 kpl / 1,16€/kpl, 198 g, 35,10€/kg

14,95

Tenavapuikot
Laktoositonta vanilja-, 

0,50€/kpl0,50€/kpl

15,57€/kg

LAKTOOSITON

6 kpl

0,99€/kpl
340 g, 

17,50€/kg

5,95

0,93€/kpl0,93€/kpl

13,9513,95
(Erikseen ostettuna 48,30€)

15 kpl

0,93€/kpl
585 g, 

23,85€/kg

13,95

Tyrkisk Peber -puikko
Vaniljakermajäätelöä ja salmiakki-

lakritsitäytettä sekä lakritsikuorrutetta 
ja Tyrkisk Peber -rouhetta.

15 kpl

0,93€/kpl
585 g, 

23,85€/kg

13,95

Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-

kuorrutetta, suklaanmakuista 
täytettä ja mintunmakuisia rakeita.

0,93€/kpl0,93€/kpl

13,9513,95

Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-

Meillä voit maksaa käteisellä sekä 
pankki- ja luottokorteilla.

Tuotekuvat ovat suuntaa antavia.

Säästä 5,85€

0,99€/kpl0,99€/kpl

ESITE JA TARJOUKSET VOIMASSA 29.9.2024 SAAKKA TAI NIIN KAUAN KUIN TAVARAA RIITTÄÄ

Hedelmäkori-
mehujäät

Vesimeloni-, ananas- 
ja appelsiinimehujääpuikkoja.

5,00

1,00€/kpl1,00€/kpl

Minions -puikko
Vaniljan- ja vadelman-

makuista jäätelöä.
Saatavana 6 kpl hintaan Saatavana 6 kpl hintaan 

Vaniljan- ja vadelman-

Saatavana 6 kpl hintaan 

UUTUUS!

424 g, 
30,54€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 6,95€
4 kpl / 1,74€/kpl, 212 g, 32,78€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 6,95€
4 kpl / 1,74€/kpl, 264 g, 26,33€/kg

Dumle Snacks -puikko
Toffeenmakuista kerma-

jäätelöä, toffeekastiketta ja 
suklaanmakuista riisimurokuorrutetta.

Saatavana 9 kpl hintaan 7,95€
9 kpl / 0,88€/kpl 350 g, 22,71€/kg

Säästä 4,90€

24,95

6 kpl

0,99€/kpl
213 g, 

27,93€/kg

Apina -puikko
Suklaan- ja banaanin- 

makuista jäätelöä.

5,95
0,99€/kpl

Apina -puikko
Suklaan- ja banaanin- 

14,9014,90

21,29€/kg

Saatavana 9 kpl hintaan 7,95€

Pellesekoitus    
Sateenkaari mehujää 6 kpl, 

Appelsiini split -puikko 4 kpl, 
Twister -puikko 4 kpl, Haamu -puikko 4 kpl.

0,83€/kpl

29,95

8 kpl

1,49€/kpl
720 g, 

16,60€/kg

11,95

Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€
4 kpl / 1,63€/kpl 360 g, 18,06€/kg

Ässä Mix -limonadijää
Appelsiinin-, päärynän- 

ja salmiakinmakuista limonadijäätä.

12,95
UUTUUS!

Fazer Premium 
Raspberry Yoghurt -puikko

Vadelmanmakuista kermajäätelöä, maitosuklaa-
kuorrutetta, jogurtti  täytettä ja vadelmakrokanttia.

26,95

Säästä 8,35€

39,95
Mega Fazer-sekoitus       
Tyrkisk Peber -puikko 15 kpl, 
Pätkis -puikko 15 kpl, Ässä Mix -limonadi-
jää 4 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Fazer 
Premium Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

Jättisekoitus     
Minttu-Suklaavene 6 kpl, 49,95

Säästä 5,85€

26,95

Perhesekoitus

8 kpl 15 kpl
UUTUUS!

 DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT

8 kpl

9,95
1,24€/kpl

528 g, 
18,84€/kg

Ananas Split -puikko
Ananasmehujäätä, vaniljakerma-

jäätelöä ja tummaa kaakaokuorrutetta.

UUTUUS!

9,95
1,24€/kpl

Ananas Split -puikko

UUTUUS!

8 kpl

1,24€/kpl
512 g, 

19,43€/kg

9,95UUTUUS!

ESITE JA TARJOUKSET VOIMASSA 29.9.2024 SAAKKA TAI NIIN KAUAN KUIN TAVARAA RIITTÄÄ

Karnevaali -puikko
Vaniljan- ja mansikan-

makuista jäätelöä 
rapealla strösselillä. 

ostettuna 35,80€)
Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, Isoäidin kermajäätelötuutit 8 kpl, 

Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl.Maestro Mantelipuikko 5 kpl, Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Ananas Split -puikko 8 kpl.

Säästä 5,85€

29,95

PerhesekoitusPerhesekoitusPerhesekoitus

HUOM! 
Uusi sisältö!

57 kpl

Säästä 14,35€

HUOM! 
Uusi sisältö!

HUOM! 
Uusi sisältö!

PYYDÄ MYYJÄLTÄ 
LUKUJÄRJESTYS!

24 kpl 1€/kpl
1608 g, 14,89€/kg

(Erikseen ostettuna 29,85€)

Tuuttisekoitus      
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Isoäidin kermajäätelötuutit 16 kpl.

28 kpl 0,96€/kpl
1578 g, 17,08€/kg

(Erikseen ostettuna 32,80€)

Lastensekoitus    
Hedelmäkorimehujäät 6 kpl, Minions 
-puikko 6 kpl, Karnevaali -puikko 8 kpl,  
Ananas Split -puikko 8 kpl.

 DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT

0,93€/kpl

23,85€/kg

13,9513,95

Pätkis -puikko
Mintunmakuista 

suklaakermajäätelöä, 
minttusuklaan makuista täytettä ja suklaanmakuista kuorrutetta.

 DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT DUO SANDWICH • CREAM SANDWICH • MINI MANSIKKATUUTIT

VEGAANINEN

Katso 
hinta!

pirtelöpuikko
Vaniljan- ja mansikan-

makuista jäätelöä.

hinta!


